

**CHIARIMENTI**

**AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA DI GARA EX ART.125, COMMA 9-10-11 D.LGS.163/06 E S.M.I. DI APPALTI DI SERVIZI CON IMPORTO INFERIORE A 100.000,00 EURO.**

**QUESITO N. 1**

Occorre presentare solo ed esclusivamente il modello allegato 1 compilato, corredato da documento di identità e le due referenze bancarie ?  
oppure  
anche le dichiarazioni indicate "1" e "2" del punto "C" e dichiarazione "1" del punto "D" dell'avviso pubblico del 06/08/2015?

**RISPOSTA**

Sono sufficienti in questa fase le dichiarazioni di cui all’allegato 1. Pertanto vale quanto indicato nella prima parte della domanda.

**QUESITO N. 2**

Perché sull'avviso pubblico l'importo del servizio a base di gara degli appalti è inferiore a € 100.000,00 e sull'allegato 1 alla pagina 2 è indicato € 150.000,00 con indicazione di articoli di legge diversi?

**RISPOSTA**

E’ stata modificata e ripubblicata la domanda di partecipazione.

**QUESITO N. 3**

Sull'allegato 1 bisogna dichiarare di aver eseguito servizi analoghi nel triennio precedente per un importo pari all'importo a base di ciascun lotto. (non indicati numeri di lotto e importi)

**RISPOSTA**

E’ corretto indicare solo l’importo.

**IL R.U.P.**  
(Ing. *Casimiro Crisci*)

ei

I. A. C. P. di CASERTA
Protocollo Generale
Prot. n° IN / 2015 / 952 / ST
Data 11/08/2015